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Opis produktu

Napiecie [V]:

Pojemnos¢ akumulatora [Ah]:
Prad rozruchu wg EN [A]:
Dtugos¢ [mm]:

Szerokos$¢ [mm]:

Wysokos$¢ [mm]:

12
60
540
242
175
190

Dane aktualne na dzien: 03-06-2024 04:07

Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/varta-blue-60ah-540a-d24-p-1444.html

VARTA BLUE 60AH 540A D24

Dostepnos¢ Doste[Jpny
Numer katalogowy AK122

VARTA BLUE DYNAMIC 60AH/540A PRAWY+
MODEL D24

2 LATA GWARANCJI

INFORMACJE TECHNICZNE

Listwa dolna: B13
Uktad biegundw: 0
Rodzaj biegunéw: 1
Waga (pusty): 13,89
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